
 

 

 

別紙２ 

第２回 港湾における洋上風力発電施設検討委員会 

傍聴申込書 
 

○ 傍聴をご希望の方は、平成 29 年 11 月 21 日（火）12 時 00 分までに、ご氏名、ご

所属の団体名、ご連絡先（電話番号、FAX 番号）を本紙に明記の上、FAX にて下記連

絡先に送信してください。 

○ 会場の都合上、傍聴は各社・各団体１名とさせていただき、定員（先着順 40 名）

になり次第締め切らせていただきますので、あらかじめご了承願います。  

○ 傍聴可能な方には、11 月 22 日（水）15時までに、FAX にてご連絡を差し上げます。

当日は、当方から傍聴可能と連絡した FAX の写しをご持参ください。 

 

送 付 先： 国土交通省 港湾局 海洋・環境課 田中 宛 

ＦＡＸ番号： ０３－５２５３－１６５３ 

申 込 期 限： 平成２９年１１月２１日（火）１２：００締切 

 

ふりがな 

ご氏名 

 

 

ご所属 
 

 

連絡先 
電 話 番 号： 

ＦＡＸ番号： 

 

【注意事項】 

• 記入に不備がある場合、傍聴を承ることができないことがあります。 

• 当日の受付方法その他の注意事項については、傍聴可能の旨を連絡する FAX に記載

させていただきます。 


